
Güney Afrika Konferanslar Serisi

2004 yılının Eylül ayında, Güney Afrika"da Harun Yahya"nın eserlerini temel alan bir dizi konferans
düzenlendi. Güney Afrika"nın farklı şehirlerinde gerçekleştirilen bu organizasyonlarda binlerce insan
Kuran tebliği ile buluşmanın coşkusunu yaşadı. "Evrim Teorisi"nin Çöküşü", "İslam ve Bilim" ve
"Yaratılış Gerçeği" gibi konularda gerçekleştirilen sunumların yanı sıra Harun Yahya"nın çeşitli kitap ve
DVD"lerinin sergilendiği standlar da hazırlandı.

Johannesburg"da; Witwatersrand Üniversitesi, Witwatersrand Tıp Okulu, Nana Memorial Hall ve
Uluslararası Lisan Merkezi"nde çeşitli sunumlar gerçekleştirildi, konferanslar düzenlendi. Durban"daysa,
Orient Okulu, Zululand Üniversitesi- Umlazi Kampüsü, Nizamia Okulu ve Salligram / Al Ansar Hall"de
yine üniversite öğrencilerine yönelik konferanslar gerçekleştirildi.

Johannesburg"taki Witwatersrand Tıp Okulu"nda gerçekleştirilen konferans.

Yirmiden fazla konferans ve sunumun gerçekleştirildiği Güney Afrika ziyaretinde ayrıca Radio Islam,
Radio 1584/702, Ima Health Radio, Radio 786 gibi çok dinlenen ulusal radyo kanallarına röportajlar
verildi. Son olarak Harun Yahya"nın eserleri aracılığıyla ulaştırılan Kuran tebliği, Cape Town"da da
büyük bir coşkuyla karşılandı.

 

5 Eylül 2004 tarihinde Eastdene Hall,
Middelburg"ta gerçekleştirilen sunum.

Konferans öncesi Harun Yahya"nın
birçok dilde eserinin sergilendiği bir stand

kuruldu.

Johannesburg, Pretoria"da gerçekleştirilen konferansa çok yoğun bir katılım oldu.
"Darwinizm"in Çöküşü" konulu konferans öncesinde, Harun Yahya"nın kitaplarının

sergilendiği bir stand hazırlandı.



Durban"daki Orient Okulu"nda gerçekleştirilen konferansa öğrenciler çok büyük ilgi
gösterdiler.

Durban şehrindeki Nizamia eğitim kurumunda gerçekleştirilen
konferansa çok büyük bir katılım oldu.

6 Eylül tarihinde,
Johannesburg"daki Rand

Üniversitesi"nde gerçekleştirilen
konferans.

13 Eylül 2004 tarihinde, Güney Afrika Cumhuriyeti"ndeki Capetown Üniversitesi"nde yapılan
konferansta, katılımcıların sayısı oldukça fazlaydı.

Al- Badr İlkokulu"nda öğrencilere Harun Yahya kitaplarının tanıtımlarıyapıldı. Harun Yahya"nın çocuklar
için hazırlanmış özel serileri ilgi çekti.



10 Eylül tarihinde, Durban şehrinde Harun Yahya eserleri ile ilgili bir kitap ve afiş sergisi gerçekleştirildi.

Güney Afrika"da yapılan Harun Yahya
Konferansları ile ilgili olarak, Vakit

Gazetesi"nde 29 Eylül 2004 tarihinde bir
haber yayınlandı.

Durban"ın en büyük camisinde, 10 Eylül tarihinde
gerçekleştirilen Cuma hutbesinin konusu, Harun

Yahya"nın çalışmalarıydı.

Capetown"daki bir okulda "Bir Dava Adamı: Harun
Yahya" ve "Darwinizm" konulu bir sunum

gerçekleştirildi.

10 Eylül"de, Al- Ansar Center"da yapılan "İslam ve
Bilim" başlıklı konferans.

9 Eylül"de Durban"daki Kwazulu Natal
Üniversitesi Tiyatro Salonu"nda yapılan "Kuran

Mucizeleri" başlıklı konferans.



Al Ansaar Kitabevi"nde Harun Yahya"nın çeşitli dillerdeki kitapları satılmaktadır.

Al-Ansaar Vakfı tarafından Al-Ansaar Merkezi"nin konferans
salonunda düzenlenen sunumun konusu, "İslam ve Bilim"di.

Konferansın tanıtımı çeşitli el ilanları yardımıyla da
gerçekleştirildi.

Solda, konferansın tanıtım ilanı görülmektedir.

9 Eylül"de, Nelson Mandela
Tıp Fakültesi"nde

gerçekleştirilen konferans.

IDM Kitabevi"nin satış merkezinde
Harun Yahya"nın eserleri sergilenmektedir.
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